
ZARZĄDZENIE NR 56/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XXXVIII/207/10 z dnia 17 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Przyjąć projekt budżetu na 2013 rok. 

2. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.664.347,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27.775.489,00 zł. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 111.142,00 zł. 

Pokrycie deficytu budżetowego: 

- kredyt w wysokości 111.142,00 zł. 

§ 2. Projekt budżetu przekazać Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem wydania opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SAMHL-NLKVX-HVKSL-PDHYS-LLUZP. Podpisany




